
Weź rekrutację w swoje ręce
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Ruszyła rejestracja na wiosenną edycję targów pracy Career EXPO. 12 kwietnia w Centrum

Kongresowym ICE Kraków spotkają się dziesiątki firm aktywnie poszukujących nowych pracowników i

tysiące odwiedzających zainteresowanych znalezieniem zatrudnienia. Jeśli szukasz pracy lub chcesz

skutecznie przygotować się do rekrutacji, wśród nich powinieneś być też Ty! Przypominamy, że udział w

Career EXPO jest darmowy.

Targi Career EXPO skierowane są przede wszystkim do absolwentów i młodych specjalistów z

różnych branż, ale również do studentów stawiających pierwsze kroki na drodze zawodowej.

Dużą część wystawców stanowią przedsiębiorstwa działające w dynamicznie rozwijających się

sektorach inżynierii, IT, finansów, sprzedaży, BPO/SSC, FMCG, marketingu, logistyki, consultingu

lub  obsługi klienta. Uczestnictwo w tym wydarzeniu jest korzystne zarówno dla firm, które

uzupełniają swoją bazę rekrutacyjną o nowych kandydatów, jak i dla osób poszukujących pracy,

które zyskują możliwość bezpośredniego kontaktu z potencjalnym pracodawcą. Bardzo często

to szansa na szybkie znalezienie satysfakcjonującej pracy lub zdobycie nowych doświadczeń.

Jedną z największych korzyści uczestnictwa w targach jest możliwość błyskawicznego

zrekrutowania się na wybrane stanowisko. Każdy uczestnik, który zarejestruje się w serwisie 

www.careerexpo.pl, z poziomu swojego konta może zgłosić chęć wzięcia udziału w Szybkiej

Rekrutacji podczas targów. Kandydaci spełniający podstawowe wymagania firmy, zostają

zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną w wyodrębnionej części hali. Pozytywny wynik takiego

spotkania może skutkować bezpośrednim zatrudnieniem lub zakwalifikowaniem do następnego

etapu. Nawet jeśli tak się nie stanie, warto podjąć wyzwanie, ponieważ system Szybkich

Rekrutacji nakłada na pracodawcę obowiązek uargumentowania swojej decyzji i wskazania

kandydatowi obszarów, nad rozwojem których powinien szczególnie się skupić.

Career EXPO tworzy odwiedzającym nie tylko sprzyjające warunki do znalezienia pracy, ale daje

również możliwość uczestnictwa w prowadzonych przez specjalistów szkoleniach rozwijających

kompetencje zawodowe i osobiste. Biorąc w nich udział będzie można m.in. przygotować się do

rozmowy w języku obcym, poznać sposoby na radzenie sobie ze stresem i pobudzanie swojej

kreatywności, a także zgłębić tajniki języków programowania oraz zapoznać się z popularnymi

narzędziami i systemami wykorzystywanymi przez największe korporacje. Podczas targów w

każdym mieście odbywa się kilkanaście darmowych szkoleń, a zapisać się na nie można za

pośrednictwem strony organizatora. Ponadto do dyspozycji odwiedzających przez cały dzień

pozostają eksperci i doradcy z zakresu zarządzania karierą, profesjonalnego wizerunku w social

media i tworzenia dokumentów aplikacyjnych.

Równocześnie z innymi wydarzeniami, na ogólnodostępnej scenie targów Career EXPO trwać

będą inspirujące prelekcje i panele dyskusyjne z uznanymi autorytetami z zakresu rekrutacji,

prezesami firm, liderami branż, a także znanymi postaciami ze świata mediów i kultury, których

historie mogą służyć za przykład konsekwentnego dążenia do celu. Organizatorzy starają się, by

każdy z zaproszonych gości reprezentował  inną dziedzinę życia zawodowego, co sprawia, że ta

część targów może być dla odwiedzających wyjątkowo ciekawa. Spotkania mają charakter

otwarty, a prelegenci chętnie odpowiedzą na pytania uczestników, podzielą się swoimi

doświadczeniami, cennymi wskazówkami i solidną dawką motywacji.

Udział w Career EXPO jest darmowy. Konieczna jest jednak wcześniejsza rejestracja za

http://www.careerexpo.pl


pośrednictwem serwisu: www.careerexpo.pl, skąd można pobrać swój darmowy bilet, zapisać

się na szkolenie lub prelekcję, a także zgłosić swoją kandydaturę do Szybkich Rekrutacji. 

Terminy wszystkich wiosennych edycji Career EXPO:

12.04 - Kraków - ICE Kraków

14.04 - Wrocław - Hala Stulecia 

20.04 - Poznań - Międzynarodowe Targi Poznańskie, pawilon nr 3

Godziny otwarcia: 10:00-18:00
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